
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН    

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 апреля 2021 г.                                            № 10/5-5 

с. Старобалтачево 

 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1160 

 

        

Рассмотрев предложения по кандидатурам для  назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 1160  и в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в целях установления единого срока полномочий членов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом 

решающего голоса  на территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Сформировать  участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1160 в количестве 5 членов с правом решающего 

голоса сроком на 2 года 1 месяц. 

2. Назначить участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1160 в следующем составе  (приложение №1). 

 

Председатель  комиссии                              С.А.Биктубаев 

 

Секретарь комиссии             Р.Х. Хаматнурова         



 Приложение к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Балтачевский район 

Республики  Башкортостан 

от 28 апреля 2021 года № 10/5-5 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

Опыт 

работы в 

ИК 

Образование Место работы должность 

Явл. гос. 

или мун. 

служ. 

Кем предложен в состав 

комиссии 

1 Аминова Разиля Киямовна 01.01.1970 да высшее 

профессиональное 

МОБУ НОШ 

с.Старобалтачево 

директор нет ПП СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в РБ  

2 Карамова Лариса 

Фанавиевна 

01.08.1977 да высшее 

профессиональное 

МКУ «Отдел 

образования МР 

Балтачевский район РБ» 

методист нет ВПП  "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"  

3 Умутдинова Регина 

Илдаровна 

02.08.1987 да высшее 

профессиональное 

ГАПОУ Башкирский 

северо-западный 

сельскохозяйственный 

колледж 

библиотекарь нет политическая партия 

ЛДПР-Либерально-

демократическая партия 

России 

4 Хамадуллина Ирина 

Рахимзяновна 

30.09.1977 да среднее 

профессиональное 

Администрация МР 

Балтачевский район РБ 

делопроизводитель нет Советом сельского 

поселения 

Старобалтачевский 

сельсовет   

5 Хасанова Фаниля 

Флоритовна 

28.09.1980 да среднее 

профессиональное 

МОБУ НОШ 

с.Старобалтачево 

повар нет ПП  КПРФ 

 

 

 


